Response to reviews


Editorial and production comments:
Changes to be made by the Author(s) regarding the written manuscript:
None.
Response: Thank you.

Changes to be made by the Author(s) regarding the video:
1. Please include a human ethics title card after the introduction with the name of the insitutions review board that have verified the protocol as ethical. The card should say the following: The following study was approved by the research committee and institutional review board of the University of Jordan Hospital.
2. 8:26 - Conclusion is spelled wrong.
Response: We made the changes on the uploaded video.

